[image: ]
                                                                                                                                            ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от  _________ 2018  года            №_____

Об утверждении отчета  об  исполнения  местного  бюджета Медведевского  сельского   поселения      Темкинского   района      Смоленской области   за  2017  год

[bookmark: _GoBack]       В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.102003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Медведевского  сельского поселения  Темкинского  района  Смоленской  области, Положения о бюджетном процессе Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

Совет депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области р е ш и л:

1. Утвердить отчёт об исполнении местного бюджета Медведевского сельского поселения Темкинского района за   2017 год:
- по общему объёму доходов местного бюджета за   2017 год в сумме  17014,09   тыс. рублей;
- по общему объёму расходов местного бюджета за 2017 год в сумме  17393,6      тыс. рублей;
-  Дефицит местного бюджета за  2017 год составил  379,5 тыс. руб. принять к сведению
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (председатель Васильев Н.А).

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района
Смоленской области                                                                  В.П.Потапов

Сведения о численности  муниципальных  служащих  органов  местного
самоуправления,  работников  муниципальных  учреждений  и  затрат  на  денежное  содержание   за 2017  год
по  администрации Медведевского сельского поселения

1. Муниципальный служащий,  количество – 1 чел.,  ФОТ с начислениями –
                                                                                         549,4 тыс. руб.,
2. Работников  администрации, количество – 7 чел.,  ФОТ  с начислениями –
                                                                                          847,5 тыс. руб.;

      Глава муниципального  образования
      Медведевского  сельского    поселения
     Темкинского  района  Смоленской                                          В.П.Потапов

image1.wmf